ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PEDRO OSORIO

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 01

Nome

AGNALDO LUIZ RIBEIRO NUNES
ANGELICA LEMOS PEREIRA

ELZA DA ROSA SOARES

MARCIA MELLO DA SILVEIRA

MARIA RENATA DE FREITAS VIEIRA
MARILDA PEREIRA DA ROSA
MIRIAM ANGELI BANDEIRA ANDRETI
PABLO GARRES LUZ

PAULA TALITA DE MELLO CUNHA
PETER LEE SILVA WREGE

SABRINA DOS SANTOS GONCALVES
VERA MARIA SALES DE SOUZA
WAGNER RIBEIRO OLIVEIRA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 02

Nome

ELIARA WARNKE BELASQUEM
GRACIELA MARQUES BORGES
ILZA MARA NUNES VITORIA
IOLANGE RIBEIRO NUNES
MAIQUI CAMARGO ORTIZ
MARIA ISOLINA BIALVES LUCAS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 03

Nome

ANGELITA COUTO DA SILVA

DULCE MARA ANDRADE DA ROSA
RAQUEL DOMINGUES MORAES BATISTA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 04

Nome

ANA PAULA VIEIRA CARDOSO
ANALIA GONCALVES DO COUTO
CLADEMAR MACHADO FERREIRA
DEBORA MOURA VALIM

ILDOMAR RIBEIRO NUNES
REGINA MORAES BANDEIRA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 05

Nome

ADRIANE SILVEIRA SOARES
ERICA MACEDO TAVARES
LILIANE BONFADA DA SILVA
MANOELA KRUGER PARADA
ROSETI XAVIER MORAES
SUELEM COLVARA DA ROSA
THAIANE COSTA DA SILVA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 06

Nome

CLARISSA BASTOS BORGES

DANILO MEDEIROS FARIAS

EVELIZE NOBRE MORAES

GABRIELA GOMES CORDENUNSI
JOAO LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA
JULIANA RODRIGUES GONCALVES
MARA REGINA PEREIRA FARIAS

Realizacao

O
Objetiva

ONGURSGS

RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR EMPREGO
ANEXO | DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 06/2012 - 12/06/2012

Inscrigdo
319
211
202
235
206
207
222
228
247
336
337
303
300

Inscricdo
264
225
323
313
273
296

Inscrigdo
221
227
204

Inscricdo
208
251
214
203
252
310

Inscri¢éo
289
229
286
327
345
250
282

Inscricdo
245
269
341
281
299
301
232
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MICHELE RIBEIRO DA COSTA
SANDRA LUCINDA COUTO DE BRITO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PEDRO OSORIO

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 07

Nome

ANDRE BANDEIRA

CRISTIANE MEDEIROS FELSCHE
CRISTIANO DA SILVA GARCIA
GERMANO RODRIGUES DE SOUZA
JOSE ANTONIO DE LIMA DA SILVA
OSMARINO MARTINS BARROS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 08

Nome

ANGELA MARIA DA PAZ TAVARES
ANGELA MARIA NUNES NEVES
LETICIA DA SILVA LARROZA

PAULO CESAR GOULART FURTADO
RONISE BRUM HORNER

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 09

Nome

ANIBAL CALDEIRA GOMES

KATIUSSIA BARROS MADRUGA
MICHEL BORGES SILVA

NELCIMARI SARAIVA DE CARVALHO
WILSON UBIRAJARA COSTA DE PAULA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 10

Nome

CAROLINA FURTADO SOUZA

GISELE MOREIRA GOULART
JONILCE BARROS MARQUES
JORGIANE DE OLIVEIRA TUNES
JOSIELI BARROS MAEQUES

KENIA DE FREITAS FERREIRA
PAMELA DE ALMEIDA VASCONCELOS
WALDIRENE LEMOS ESPINDOLA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 11

Nome

EDUARDO DE MELLO ALBAINI
JARDEL BRAGA FELIX

LUCI DA CUNHA PEREIRA

LUIZ HENRIQUE DA CUNHA SOUZA
MARA ROSANA NUNES GONCALVES
RICARDO KIRST SOUZA

ROSA MARIA SCHMALFUSS BORGES
RUAN SWENSSON ANTONOVICK

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 12

Nome

ANDREIA SWENSSON GOMES GUERREIRO
CARLA LUCIANE DA SILVA REINHARDTTT
DANIELA DOS SANTOS BERNARDI

DIOGO DA ROSA GIL

ELAINE FATIMA ZIMMERMANN DE OLIVEIRA
ELIZIANE MEDEIROS DE QUEVEDO
FERNANDO DE OLIVEIRA GONCALVES

Realizacao

O
Objetiva

ONGURSGS

RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR EMPREGO
ANEXO | DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 06/2012 - 12/06/2012

274
297

Inscricdo
279
260
233
306
285
275

Inscricdo
249
220
318
262
255

Inscricdo
287
311
304
240
312

Inscricdo
224
324
248
315
343
239
334
261

Inscricdo
238
340
291
219
277
253
271
272

Inscricdo
278
243
212
246
317
322
276
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PEDRO OSORIO

REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

SIMONE AYRES SOARES
VERIDIANA FERREIRA SOARES

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 13
Nome

AMANDA COSTA BARBOZA

CAMILA CORREA DE LIMA

DALTRO DEJANIR RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR
JANINE LIMA CANILHA

KAREN DE SOUZA DIAS

MARIA LUIZA LUZ DA SILVA

PRISCILA NEVES DOS SANTOS

PRISCILA TORRES ALMEIDA

SAMARA SOARES SOUZA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 14
Nome
ANGELA MARA RODRIGUES MENDES CAETANO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 15
Nome

CARLA BEATRIZ DOMINGUES CANILHA

CARLOS ALEXANDRE ALVES MARTINS

GRACIELA CARVALHO FARIAS

JOEL CARVALHO DA SILVA

LAURA FERNANDES DA CUNHA

RENATA DE ALMEIDA MARTINS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 17
Nome

IURI HALFEN FERNANDES

ROBERTA DE ALMEIDA MARTINS

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 18
Nome

HORTENCIA GARCIA FERNANDES

LUCI ROSANE GARCIA

VALDIR LOBATO MARTINS

MEDICO GERAL COMUNITARIO
Nome
ALEXANDRE LUIS PEREIRA

Realizacao

O
Objetiva

ONGURSGS

RELATORIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR EMPREGO
ANEXO | DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 06/2012 - 12/06/2012

210
226

Inscricdo
267
339
217
293
237
295
346
335
209

Inscricdo
348

Inscrigdo
307
263
331
347
305
309

Inscrigdo
201
316

Inscricéo
342
350
244

Inscricdo
266
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