

### ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE PEDRO OSÓRIO

# RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR EMPREGO ANEXO I DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2012 - 12/06/2012 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

		- MICROAREA 01
$\Delta (= N) =$	COMITMITARIO	- MICROARFA 111
ACLITIC		
_		

Nome AGNALDO LUIZ RIBEIRO NUNES ANGELICA LEMOS PEREIRA ELZA DA ROSA SOARES MARCIA MELLO DA SILVEIRA MARIA RENATA DE FREITAS VIEIRA MARILDA PEREIRA DA ROSA MIRIAM ANGELI BANDEIRA ANDRETI PABLO GARRES LUZ PAULA TALITA DE MELLO CUNHA PETER LEE SILVA WREGE SABRINA DOS SANTOS GONCALVES VERA MARIA SALES DE SOUZA WAGNER RIBEIRO OLIVEIRA	Inscrição 319 211 202 235 206 207 222 228 247 336 337 303
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02 Nome ELIARA WARNKE BELASQUEM GRACIELA MARQUES BORGES ILZA MARA NUNES VITORIA IOLANGE RIBEIRO NUNES MAIQUI CAMARGO ORTIZ MARIA ISOLINA BIALVES LUCAS	Inscrição 264 225 323 313 273 296
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 03 Nome ANGELITA COUTO DA SILVA DULCE MARA ANDRADE DA ROSA RAQUEL DOMINGUES MORAES BATISTA	Inscrição 221 227 204
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 04  Nome ANA PAULA VIEIRA CARDOSO ANALIA GONCALVES DO COUTO CLADEMAR MACHADO FERREIRA DEBORA MOURA VALIM ILDOMAR RIBEIRO NUNES REGINA MORAES BANDEIRA	Inscrição 208 251 214 203 252 310
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 05 Nome ADRIANE SILVEIRA SOARES ERICA MACEDO TAVARES LILIANE BONFADA DA SILVA MANOELA KRUGER PARADA ROSETI XAVIER MORAES SUELEM COLVARA DA ROSA THAIANE COSTA DA SILVA	Inscrição 289 229 286 327 345 250 282
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 06  Nome  CLARISSA BASTOS BORGES  DANILO MEDEIROS FARIAS  EVELIZE NOBRE MORAES  GABRIELA GOMES CORDENUNSI  JOAO LUIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA  JULIANA RODRIGUES GONCALVES  MARA REGINA PEREIRA FARIAS	Inscrição 245 269 341 281 299 301 232





#### ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE PEDRO OSÓRIO

# RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR EMPREGO ANEXO I DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2012 - 12/06/2012 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

MICHELE RIBEIRO DA COSTA SANDRA LUCINDA COUTO DE BRITO	274 297
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 07	
Nome ANDRE BANDEIRA CRISTIANE MEDEIROS FELSCHE CRISTIANO DA SILVA GARCIA GERMANO RODRIGUES DE SOUZA JOSE ANTONIO DE LIMA DA SILVA OSMARINO MARTINS BARROS	Inscrição 279 260 233 306 285 275
	210
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 08  Nome  ANGELA MARIA DA PAZ TAVARES  ANGELA MARIA NUNES NEVES  LETICIA DA SILVA LARROZA  PAULO CESAR GOULART FURTADO  RONISE BRUM HORNER	Inscrição 249 220 318 262 255
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 09	
Nome ANIBAL CALDEIRA GOMES KATIUSSIA BARROS MADRUGA MICHEL BORGES SILVA NELCIMARI SARAIVA DE CARVALHO WILSON UBIRAJARA COSTA DE PAULA	Inscrição 287 311 304 240 312
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 10	
Nome CAROLINA FURTADO SOUZA GISELE MOREIRA GOULART JONILCE BARROS MARQUES JORGIANE DE OLIVEIRA TUNES JOSIELI BARROS MAEQUES KENIA DE FREITAS FERREIRA PAMELA DE ALMEIDA VASCONCELOS WALDIRENE LEMOS ESPINDOLA	Inscrição 224 324 248 315 343 239 334 261
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 11  Nome  EDUARDO DE MELLO ALBAINI  JARDEL BRAGA FELIX  LUCI DA CUNHA PEREIRA  LUIZ HENRIQUE DA CUNHA SOUZA  MARA ROSANA NUNES GONCALVES  RICARDO KIRST SOUZA  ROSA MARIA SCHMALFUSS BORGES  RUAN SWENSSON ANTONOVICK	Inscrição 238 340 291 219 277 253 271 272
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 12 Nome ANDREIA SWENSSON GOMES GUERREIRO	Inscrição 278
CARLA LUCIANE DA SILVA REINHARDTTT  DANIELA DOS SANTOS BERNARDI  DIOGO DA ROSA GIL  ELAINE FATIMA ZIMMERMANN DE OLIVEIRA	243 212 246 317
ELIZIANE MEDEIROS DE QUEVEDO FERNANDO DE OLIVEIRA GONCALVES	322 276





#### ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE PEDRO OSÓRIO

# RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS POR EMPREGO ANEXO I DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2012 - 12/06/2012 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

SIMONE AYRES SOARES VERIDIANA FERREIRA SOARES	210 226
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 13  Nome  AMANDA COSTA BARBOZA  CAMILA CORREA DE LIMA  DALTRO DEJANIR RODRIGUES DE OLIVEIRA JUNIOR  JANINE LIMA CANILHA  KAREN DE SOUZA DIAS  MARIA LUIZA LUZ DA SILVA  PRISCILA NEVES DOS SANTOS  PRISCILA TORRES ALMEIDA  SAMARA SOARES SOUZA	Inscrição 267 339 217 293 237 295 346 335 209
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 14 Nome ANGELA MARA RODRIGUES MENDES CAETANO	Inscrição 348
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 15  Nome  CARLA BEATRIZ DOMINGUES CANILHA  CARLOS ALEXANDRE ALVES MARTINS  GRACIELA CARVALHO FARIAS  JOEL CARVALHO DA SILVA  LAURA FERNANDES DA CUNHA  RENATA DE ALMEIDA MARTINS  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 17  Nome  IURI HALFEN FERNANDES	Inscrição 307 263 331 347 305 309 Inscrição 201
ROBERTA DE ALMEIDA MARTINS  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 18  Nome  HORTENCIA GARCIA FERNANDES  LUCI ROSANE GARCIA  VALDIR LOBATO MARTINS	316 Inscrição 342 350 244
MÉDICO GERAL COMUNITÁRIO Nome ALEXANDRE LUIS PEREIRA	Inscrição 266

